[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

高野町・九度山町世界遺産登録２０周年記念事業に係るロゴマーク使用内容変
更等申請書

年　　月　　日

（宛先）
高野町・九度山町世界遺産登録２０周年記念事業
実行委員会　会長　　　　　　　　様
                                               （申請者）
                                                 住所
                                                 団体名
                                                 代表者氏名

年　　月　　日付　　第　　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更（中止）したいので申請します。

記

（変更等内容）

添付書類（図案等）